
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
OJL р£ . SLD/X- № /

г. Брянск

Об отмене приостановления 
предоставления межбюджетных
трансфертов из областного бюджета 
бюджету Карачевского района

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, приказом департамента финансов Брянской области от 18.04.2014 №45 «Об 
установлении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюд
жетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета в случае несо
блюдения органами местного самоуправления муниципальных образований 
условий их предоставления» и устранением органами местного самоуправления 
Карачевского района установленных нарушений условий их предоставления 
(письмо администрации Карачевского района от 01.08.2017 № 4119) 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Действие пункта 1 приказа департамента финансов Брянской области от 

26.07.2017 № 92 «О приостановлении предоставления межбюджетных трансфер
тов местным бюджетам из областного бюджета в случае несоблюдения органами 
местного самоуправления муниципальных образований условий их предоставле
ния» с 3 августа 2017 года считать утратившим силу в части, касающейся Кара
чевского района.

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Департамента в 
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителей 
директора А.В. Аксененко, А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора 
Брянской области Г.В. Петушкова

Храмченков М.А. 
74 29 00 *


